
 

Tato výzva je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Č. j. 88/2010-PK 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Výzkumný ústav pedagogický v Praze (IČ 00022161) oznamuje výsledek výzvy k podání nabídek na 
službu s názvem „Školení budoucích lektorů tvorby ŠVP“. 
 
Tato zakázka malého rozsahu byla zadávána v souladu se směrnicí Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy č. j. 2371/2009-14, a to dne 7. 7. 2010 a byla zveřejněna na stránkách zadavatele 
(www.vuppraha.cz) a MŠMT (www.msmt.cz) a zároveň přímo zaslána 4 dodavatelům. 
 
Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě (tj. do 19. 7. 2010, 12:00) nabídky 2 dodavatelů. Ustanovená 
tříčlenná komise pro otevírání a hodnocení nabídek na svém jednání ve dnech 20.7, 27.7. a 26.10. 
2010 posoudila úplnost nabídek a provedla jejich hodnocení. 
 
Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů: 
 

Pořadí Název/Obchodní firma IČ Sídlo 

1. 

Národní institut pro další 
vzdělávání (zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 

45768455 Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1035/4 

2. INFRA, s.r.o. 26919541 Stařeč, Tyršova 241 

 
Jako nejvhodnější byla tak vybrána nabídka Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků), IČ 45768455. 

 
Souhrn 

 

Číslo zakázky: 46/10/52 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/06.0010 

Název projektu: Podpora činnosti základního uměleckého školství při zavádění 
nového kurikula praxe (Pilot ZUŠ) 

Název zakázky: Školení budoucích lektorů tvorby ŠVP 

Datum vyhlášení zakázky: 7.7.2010 

Zadavatel: Výzkumný ústav pedagogický v Praze 
Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4 
IČ (00022161) 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo dodavatele: Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1035/4 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Helena Plitzová 

IČ dodavatele: 45768455 

 
V Praze dne 9. 11. 2010 
 
 

PhDr. Stanislava Krčková 
             ředitelka 

http://www.vuppraha.cz/
http://www.msmt.cz/

